REQUERIMENTO N° 1172 /2010

Senhora Presidente

    O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos     regimentais após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações, á saber:

Considerando o aumento de pessoas desabrigadas e sem teto que perambulam pelas ruas do nosso município, acreditando ser necessário o desenvolvimento de uma política de trabalho que solucione este problema social e auxilie estas pessoas.

01)   Atualmente esta sendo desenvolvido algum trabalho ou estudo para solucionar esta situação quem vem aumentado cada dia mais em nosso Município?

Valinhos, 22 de novembro de 2010.

_______________________________

José Aparecido Aguiar

Vereador